

Årsredovisning för  
**Conditori Tre Kronor i Örkelljunga AB**

559432-2538

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robin Olsson  
Verkställande direktör

2025-03-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Conditori Tre Kronor i Örkelljunga AB, 559432-2538, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Conditori Tre Kronor i Örkelljunga AB har sitt säte i Örkelljunga.

Föremålet för bolagets verksamhet är att driva café- bistro- och bageriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Conditori Tre Kronor i Örkelljunga AB har under året ökat sin omsättning med ungefär dubbelt så mycket som under föregående räkenskapsår. I takt med detta har dessvärre även kostnaderna ökat, vilket i sin tur lett till en förlust även för räkenskapsår 2024. December 2024 beslutade därför styrelsen att stänga konditoriet för besökare och skall vidare ta ett beslut för en eventuell konkursansökan.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	2 491 394	1 211 659
Resultat efter finansiella poster	-942 789	-189 556
Soliditet %	-680,7	-22,4

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-189 556
Balanseras i ny räkning		-189 556	189 556
Årets resultat			-942 789
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-189 556</b>	<b>-942 789</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-189 556
Årets resultat	-942 789
<b>Summa</b>	<b>-1 132 345</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 132 345
<b>Summa</b>	<b>-1 132 345</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-02 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 491 394	1 211 659
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-111 208	111 208
Övriga rörelseintäkter		104 625	16 553
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 484 811</b>	<b>1 339 420</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 000 606	-673 148
Övriga externa kostnader		-720 802	-467 935
Personalkostnader		-1 568 582	-349 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 508	-32 794
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 385 498</b>	<b>-1 522 880</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-900 687</b>	<b>-183 460</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		199	657
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 301	-6 753
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 102</b>	<b>-6 096</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-942 789</b>	<b>-189 556</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-942 789</b>	<b>-189 556</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-942 789</b>	<b>-189 556</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	303 602	349 110
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	173 096	193 096
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>476 698</b>	<b>542 206</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>476 698</b>	<b>542 206</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	111 208
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>111 208</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 344	17 050
Övriga fordringar		-332 205	7 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 387	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>-317 474</b>	<b>25 050</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 460	56 893
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 460</b>	<b>56 893</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>-314 014</b>	<b>193 151</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>162 684</b>	<b>735 357</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-189 556	0
Årets resultat		-942 789	-189 556
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 132 345</b>	<b>-189 556</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 107 345</b>	<b>-164 556</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		188 330	156 667
Övriga skulder		460 000	460 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>648 330</b>	<b>616 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	40 000
Förskott från kunder		521	610
Leverantörsskulder		363 163	0
Skatteskulder		6 364	2 526
Övriga skulder		191 652	153 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	86 484
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>621 699</b>	<b>283 246</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>162 684</b>	<b>735 357</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Hysesrätter och liknande rättigheter	10

#### Kommentar

Avser förbättringsutgifter på annans fastighet.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	375 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	30 000	375 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>405 000</b>	<b>375 000</b>
Ingående avskrivningar	-25 890	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-75 508	-25 890
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-101 398</b>	<b>-25 890</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>303 602</b>	<b>349 110</b>

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-6 904	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 000	-6 904
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 904</b>	<b>-6 904</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>173 096</b>	<b>193 096</b>

## Underskrifter

Örkelljunga

*Robin Olsson*  
Robin Olsson  
Verkställande direktör

2025-03-27  
Datum